ESTADO DO PIAUÍ
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
Gabinete  da Corregedora

PORTARIA Nº  325/2012

O Desembargador  FRANCISCO  ANTÔNIO PAES LANDIM
FILHO ,   Corregedor-Geral  da  Justiça,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o disposto no Provimento 022/2009;

   R  E  S  O  L  V  E  :

                     CONCEDER o pagamento de 5,0 e ½ (cinco e meia) diárias aos
servidores abaixo nominados, membros  da equipe CEAS,  Central  de Apoio às
Secretarias  obedecendo  o  disposto  no  inciso  VI,  do  Anexo  ao  Provimento
022/2009  da  Presidência,  face  ao  deslocamento  dos  mesmos  à  Comarca  de
Gilbués-PI, no período de 11 a 16 de junho do ano em curso, com a finalidade de
trabalhar na organização da Secretaria daquela Comarca.

Rita Maria de Sousa Almeida
Ana Odorico de Oliveira Lima
Jaceíra Martins de Araújo
Francisco Modesto Barbosa
Luiz Antonio Almeida e Almendra
José Valdo de Santana
Clidenilson Moreira Mousinho

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL  DA JUSTIÇA,  em
Teresina, 14  de junho de 2012.

      DESEMBARGADOR FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO
         Corregedor-Geral da Justiça